
 

 

UCHWAŁA NR 235/811/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 26/2018  

z dnia 5 marca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2110 – 84.102 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców umieszczonych w pieczy zastępczej.  

2. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 15.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe z przeznaczeniem na dokończenie inwestycji realizowane  

w 2017 r. pn. „Budowa chodnika w miejscowości Ławy w pasie drogi powiatowej  

Nr 2111Z” 

3. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomoc Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 210 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na zwrot dla MOPR w Gdańsku za małoletnią, która zakończyła pobyt  

w RPOT w ubiegłym roku. 

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 31/2018  

z dnia 12 marca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 506,10 zł z przeznaczeniem na 

działania związane z prowadzeniem nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad 

orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.  

5. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 805 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85404 – Wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

zajęcia  fizjoterapii w ramach zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.  

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 35/2018  

z dnia 14 marca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 852 –Pomoc 

społeczna, rozdziale 85231 – Pomoc dla cudzoziemców, §2110 – 488 zł  

z przeznaczeniem na pomoc dla cudzoziemców, którzy uzyskali w RP status uchodźcy 

bądź ochronę uzupełniającą.  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 6.576 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii w ramach środków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,  

w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do kwot ujętych  

w informacji uzupełniającej do  Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego  

o ostatecznych kwotach dotacji na 2018 rok.  

 

 


